UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình

quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm,

hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

(KH&CN) cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Triển khai Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 18/01/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình quốc gia hỗ

trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai

đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Chương trình năng suất chất

lượng);

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đã tổ chức họp Hội đồng tư

vấn xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất chất

lượng, năm 2023. Trên cơ sở kết quả họp Hội đồng tư vấn và đề nghị của Sở

Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt danh mục

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất chất lượng, năm 2023

(Có Quyết định số 1763/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt danh mục nhiệm vụ KH&CN gửi kèm theo).

Nay, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo danh mục nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất chất lượng, năm 2023 để các cơ quan, tổ

chức và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm ƯD&DV KHCN (đăng tin);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Phòng HCTH;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2023-11-30T09:09:16+0700

		2023-11-30T10:14:40+0700

		2023-11-30T10:14:40+0700